

ترکیه و اسرائیل

سفیر مبادله می‌کند

ترکیه و اسرائیل سفیرای جدید خود را در پایتخت های یکدیگر معرفی کرده اند. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه دیروز پیش از ترک استانبول به مقصد پاکستان، از کمال اوکم، به عنوان سفیر جدید کشورش در اسرائیل نام برد. آقای اوکم مشاور نخست وزیر ترکیه در امور بین المللی است.

مقام های اسرائیلی نیز از انتخاب ایوان نائیه به عنوان سفیر جدید این کشور در آنکارا خبر داده بودند. آقای نائیه در حال حاضر نفر دوم سفارت اسرائیل در لندن است و هیئت دولت اسرائیل باید انتصابش را به سفارت تایید کند. او پیش از این سفیر اسرائیل در جمهوری آذربایجان بوده است. ایوان نائیه در دهه نود میلادی نیز به عنوان دبیر اول در سفارت اسرائیل در آنکارا فعالیت کرده است. تبادل سفیر میان ترکیه و اسرائیل پس از توافق ماه جون برای عادی سازی روابط انجام می شود. در پی حادثه حمله گماندوهای اسرائیلی به کاروان کمک رسانانی دریایی به نوار غزه در می ۲۰۱۰ و کشته شدن تعدادی از سرشیمان کشتیهای ماری مرمره، روابط ترکیه و اسرائیل تیره شد. ترکیه در سپتامبر ۲۰۱۱ گبی لوی، سفیر اسرائیل در آنکارا را اخراج کرد و از آن زمان روابط دو کشور در حد کاردار بوده است. (بی بی سی)

۲۲۸ پناهجو از ایتالیا به آلمان منتقل گردیدند



هواپیمای حامل ۲۲۸ پناهجویی که از ایتالیا به آلمان منتقل شدند، روز سه شنبه به میدان هوایی شهر مونیخ نشست کرد. انتقال این پناهجویان براساس طرح سهمیه بندی مهاجران میان کشورهای عضو اتحادیه اروپا صورت گرفت. آلمان این ۲۲۸ پناهجو را از ایتالیا پذیرفت تا نشان بدهد که به تعهداتش برای کمک به یک کشور دیگر عضو اتحادیه اروپا در مقابله با بحران مهاجرت عمل می کند. اداره امور پناهندگان و مهاجران آلمان فدرال گفته است که این مهاجران پس از رسیدن به میدان هوایی مونیخ، در کمپ های مهاجرتی در سراسر آلمان مسکن گزین خواهند شد تا آنان روند ارائه درخواست پناهندگی را آغاز کرده و به درخواست های پناهندگی شان رسیدگی شود. آلمان تعهد کرده که ۲۷ هزار مهاجر را تا ماه سپتامبر سال آینده میلادی (۲۰۱۷) از ایتالیا و یونان می پذیرد تا فشار بحران مهاجرت بر این دو کشور عضو اتحادیه اروپا کمتر شود؛ هرچند آلمان یکی از کشورهای محبوب برای پناهجویان است و از آغاز سال گذشته به این سسو نزدیک به یک میلیون مهاجر تازه وارد به این کشور آمده اند. (دویچه وله)

نزاع در اردوگاه ترامپ بر سر انتصابات دولتی



فشار یکی از نزدیکان آقای ترامپ بوده است. همچنین، ماتیو فریدمن، که سرپرستی گروه برنامه ریزی برای انتخاب اعضای شورای امنیت ملی را برعهده داشت از این مسئولیت کنار رفته اما در مورد تصمیم خود توضیحی نداده است.

همزمان، گزارش شد که مایک پنس، معاون رئیس جمهوری منتخب، با امضای اسناد مربوطه، رسماً به سرپرستی «گروه انتقالی» منصوب شده است. وظیفه اصلی مایک پنس در این سمت تعیین فهرست اسامی کسانی است که قرار است در تماس با مقامات دولت پاراک اوپاما، رئیس جمهوری کنونی، نمایندگی رئیس جمهوری منتخب در سازمان‌ها و دواير مختلف دولتی را برعهده بگیرند. این فهرست باید هر چه زودتر در اختیار مقامات دولتی کنونی قرار گیرد. این افسران پس از امضای اسناد مربوط به تعهد عدم تداخل منافع شخصی و وظایف رسمی، در جریان امور این نهادها و همچنین محل فعالیت آنها قرار خواهند گرفت. (بی بی سی)

با آغاز مرحله انتخاب افراد برای تصدی مناصب اصلی در دولت آینده آمریکا، منابع خبری از اختلاف شدید در میان اطرافیان دونالد ترامپ، رئیس جمهوری منتخب خبر داده‌اند اما او این گزارش‌ها را تکذیب کرده است. شایعات در مورد «زاع در اردوگاه ترامپ» پس از آن قوت گرفت که صبح روز سه شنبه، منابع خبری نوشتند که کناره‌گیری او ناشی از

مجلس نمایندگان آمریکا قانون تحریم‌های ایران را تصدیت کرد

قانون تحریم‌های ایران به رغم توافق ژنو برای ده سال دیگر تصدیت شد. این قانون باید به تصویب سنا و امضای پاراک اوپاما برسد. مجلس نمایندگان آمریکا همچنین طرح تحریم دولت سوریه و حامیان آن، از جمله روسیه و ایران را تصویب کرد. قانون تحریم‌های ایران به رغم توافق اتمی با ایران در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شد. قانونگذاران آمریکایی به تصدیت قانونی اقدام کردند که در سال ۱۹۹۶ تصویب شده است. این قانون با ۴۱۹ رای موافق در برابر یک رای مخالف به تصویب رسید. قانون



روتکن: مرکل برای چهارمین بار خود را نامزد مقام صدارت می‌کند

نوربرت روتکن، عضو حزب دموکرات مسیحی انگلا مرکل به تلویزیون «سی ان ان» گفته است که صدر اعظم آلمان برای چهارمین بار خود را نامزد مقام صدارت می‌کند. ۱۱ سال است که انگلا مرکل صدراعظم آلمان است. روتکن سه شنبه شب در پاسخ به سوال «سی ان ان» گفت که مرکل برای مقام صدارت خود آماده و مایل به سهم‌گیری در تقویت نظم لیبرال بین‌المللی است. اما حزب دموکرات مسیحی مرکل و حکومت آلمان این اظهارات روتکن را نه رد و نه تأیید کرده اند. شستیفن زایبرت، سخنگوی مرکل در صفحه توئیتر نوشت: «چیزی تغییر نکرده است. صدراعظم راجع به این سوال که آیا بار دیگر خود را نامزد خواهد کرد، در زمان مناسب ابراز نظر می‌کند.» انگلا مرکل به دلیل سیاست‌اش در قبال مهاجران و پس از آن که در سال گذشته حدود ۹۰۰ هزار پناهجو وارد آلمان شدند، در داخل کشور مورد انتقاد قرار گرفته است. در نظر انتخاباتی آلمان، صدر اعظم توسط رأی مستقیم مردم نه بلکه توسط اکثریت نمایندگان پارلمان فدرال (بوندستاگ) انتخاب می‌شود. معمولاً رهبر حزبی که بیشترین آراء را در انتخابات عمومی می‌گیرد، به عنوان صدراعظم انتخاب می‌شود. انتخابات عمومی بعدی آلمان در سال ۲۰۱۷ برگزار می‌شود. (دویچه وله)

وزیر سابق اقتصاد فرانسه نامزد ریاست جمهوری می‌شود

بنا به گزارش‌ها امانوئل ماکرون، وزیر سابق اقتصاد فرانسه، حضور خود در انتخابات ریاست جمهوری را اعلام می‌کند. آقای ماکرون می‌گوید نه چپ است و نه راست، او از هشت ماه پیش جنبشی را به نام «به پیش» به راه انداخته است. روبرتز به نقل از منابع نزدیک به آقای ماکرون می‌گوید که او روز چهارشنبه، نامزدی خود را رسماً اعلام کرد. اقدامات و مواضع این سیاستمدار ۲۸ ساله فرانسوی در ماه‌های اخیر به نشانه قصد او برای نامزدی در ریاست جمهوری تعبیر شده است. تصور می‌شود که نامزدی امانوئل ماکرون کار را برای آن ژوپه، نخست‌وزیر پیشین و یکی از نامزدهای احتمالی حزب راست‌گرای جمهوری خواهان دشوار کند. آقای ژوپه محبوبیت عمومی را دارد. (بی بی سی)

اسد امیدوار است ترامپ شریک نبرد با تروریسم باشد



رهبر سوریه گفته که امیدوار است دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا شریک نبرد با تروریسم باشد «اما در دوری درباره او محتاط است». بشار اسد گفت اگر آقای ترامپ به قول های انتخاباتی اش عمل کند «متحد طبیعی» سوریه در مبارزه با تروریسم خواهد بود. اما او گفت «قابل تردید است» که آقای ترامپ بتواند «به قول هایش عمل کند». آقای ترامپ قبلاً گفته که مخالفت همزمان با نیروهای دولتی سوریه و گروه داعش «بوانگي» است و نبرد با سوریه اسلامگرا و حمایت از شورشیان میانه رو می تواند به جنگ با روسیه منجر شود. آقای اسد در گفتگو با تلویزیون آر تی بی پرتگال گفت: «سی اسد همه این گروه ها را تروریست عملکرد آینده او چیزی بگویم، اما اگر... می خواند. (بی بی سی)

رضایت یواخیم لوو از کسب تساوی برابر ایتالیا

سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان از کسب تساوی برابر ایتالیا در سن سیرو راضی است. به نقل از مדיاسبت، تیم ملی فوتبال آلمان در دیداری دوستانه در شهر میلان به مصاف ایتالیا رفت که این دیدار برنده نداشت و بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. یواخیم لوو کسب تساوی برابر ایتالیا در سن سیرو را نتیجه ای خوب دانست. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی سراسر تاکتیکی بود و دو تیم حساب شده بازی کردند. می‌توانستیم بهتر از این ظاهر شویم. با این حال تساوی هم نتیجه خوبی است. او ادامه داد: در نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم اما در نیمه دوم کمی ضعیف‌تر شدیم. ایتالیا با پرسینگ بالایی بازی کرد. این موضوع کار ما را دشوار کرد. بازیکنان جوان تجربه خوبی در دیدارهای دوستانه به دست آوردند. در چنین بازی‌هایی عملکرد بازیکنان جوان و کسب تجربه آنها مهم تر از نتیجه است. باید از این نتیجه راضی باشیم چراکه ایتالیا تیم بسیار خوبی است.

تینه: دو تیم بازی فوق‌العاده‌ای را به نمایش گذاشتند

سرمربی برازیل نمایش تیش برابر پورو در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را ستود و از عملکرد تیم حریف نیز تمجید به عمل آورد. به نقل از موندو دیپورتیوو، برازیل صبح روز چهارشنبه در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه توانست با دو گل پرو را شکست بدهد. تینه پس از بازی گفت: ما شاهد نمایش فوق‌العاده‌ای بودیم. هواداران پرویی به شدت تیم خود را تشویق می‌کردند. کسب پیروزی خارج از خانه ارزشمند است. بازیکنانمان به خاطر خشونت بازیکنان حریف، در دفاع ابتدایی بازی خیلی آذیت شدند. سرمربی برازیل در ادامه افزود: پرو با قدرت در نیمه دوم حمله می‌کرد و این موضوع به ما اجازه داد که از فضاهای به وجد آمده استفاده کنیم و بتوانیم از توانمندی‌های فردی بازیکنان بهره ببریم. بازی سخت و بزرگی بود. می‌دانستیم اگر به پائولو گروو اجازه کار بدهیم، دروازه‌مان باز می‌شود. به خوبی از او شناخت دارم چون به همراهش با کوریتیانس قهرمان شدیم. برازیل اکنون با ۲۷ امتیاز صدرنشین جدول است و در دیدارهای بعدی‌اش در مارچ ۲۰۱۷ برابر پرو و ونزولا قرار خواهد گرفت.

تابارس: عدالت فوتبالی اجرا نشد

سرمربی تیم ملی فوتبال اروگوئه بعد از شکست برابر شیلی تأکید کرد که عدالت فوتبالی اجرا نشد و تیم او شایسته پیروزی بود. به نقل از dp۸، تیم ملی فوتبال اروگوئه در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با نتیجه سه بر یک برابر چیلی تن به شکست داد. تابارس با وجود شکست برابر شیلی از عملکرد شاگردانش راضی است. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: گاهی اوقات در فوتبال عدالت اجرا نمی‌شود و تیمی که شایسته پیروزی است، به حق خود نمی‌رسد. می‌توانستیم در این دیدار به پیروزی برسیم اما متأسفانه شکست خوردیم. به هر حال این فوتبال است و احتمال چنین چیزهای وجود دارد. او ادامه داد: با وجود آنکه در این دیدار تن به شکست دادیم اما در شرایط خوبی به سسر می‌بریم. جایگاه ما در جدول رده بندی خوب است. شیلی در این دیدار به پیروزی رسید چراکه از یک طرف کلودیو براوو درخشید و از طرف دیگر هم الکسیس سانچس سرنوشت ساز ظاهر شد و دو گل به ثمر رساند. تابارس در پایان سخنان خود گفت: دیدار بعدی ما بسیار حساس است. باید به مصاف برازیل برویم. خبر بد اینکه در این دیدار لوئیس سوارس را در اختیار نخواهیم داشت.

یولیان ناگلزمن، مربی جوانی که هوفنهایم را مدعی قهرمانی کرد

تیلیگاتی» و «فکری نسنجیده» توصیف کرد. شاید نامنصفانه بود ولی با توجه به شرایط چنین واکنش‌هایی قابل درک بود. ناگلزمن ۲۸ ساله بود و تجربه مربی‌گری باشگاه‌های مهم را نداشت. هوفنهایم نیز روستایی با سه هزار و ۳۰۰ نفر جمعیت در جنوب آلمان، با خطر حذف شدن از لیگ یک آلمان روبرو بود. فقط ۷ امتیاز تا مرز حذف فاصله داشت ای شکست نخورده است. (بی بی سی)



اسپانسر جدید بارسلونا معرفی شد

خواهد داد و در صورت فتح لیگ قهرمانان اروپا پنج میلیون و لایلا یک میلیون یورو سال ۲۰۲۱ اسپانسر آبی‌اناری‌ها خواهد بود. بارسلونا ۲۲۰ میلیون یورو از این کمپانی در طول چهار سال دریافت خواهد کرد و اکنون هر سال ۵۵ میلیون یورو به باشگاه کاتالانی خواهد داد و در کنار این دو، یک بازیکن دیگر از لایگا به نام آنتوان گریزمان نیز از شانس زیادی برای کسب توپ طلا بهره مند است. عادل رامی درباره اینکه کدام بازیکن بهتر از بازیکن دیگر بوده است گفت: من هم بازی

عادل رامی: بازی تیمی مسی بهتر از رونالدو است

مدافع فرانسوی معتقد است لیونل مسی بیشتر از رونالدو در خدمت تیم است. به نقل از سساکرت، عادل رامی در سال ۲۰۱۵ راهی سویا شد و همین باعث شد او بازی مقابل بازیکنانی چون مسی و رونالدو را در کارنامه خود داشته باشد. با ادامه رکوردشکنی لیونل مسی و کریستیانو رونالدو و قهرمانی های این دو بازیکن، این بحث که کدام بازیکن بهتر از بازیکن دیگری است همچنان ادامه دارد. آنها امسال نیز دو نامزد اصلی کسب توپ طلای فوتبال جهان هستند و در کنار این دو، یک بازیکن دیگر از لایگا به نام آنتوان گریزمان نیز از شانس زیادی برای کسب توپ طلا بهره مند است. عادل رامی درباره اینکه کدام بازیکن بهتر از بازیکن دیگر بوده است گفت: من هم بازی



ادامه پیروزی‌های کلیولند کاوالیرز در NBA

بامداد دیروز پنج بازی در NBA انجام شد که در مهمترین آنها کلیولند موفق شد مقابل تورنتو رپترز را شکست بدهد. به نقل از ESPN، در بهترین بازی در کنفرانس شرق، کلیولند کاوالیرز صدر نشین کنفرانس شرق توانست تورنتو رپترز تیم رده سومی را با نتیجه ۱۲۱ بر ۱۱۷ شکست بدهد. لیرون جیمز ستاره ی کاوالیرز توانست در این مسابقه ۲۸ امتیاز کسب کند و ۱۴ پاس منجر به گل بدهد. سپس کابری اپرویونگ ۲۴ امتیاز برای کاوالیرز کسب کرد تا این تیم بتواند حریف خود را شکست بدهد. بازی مهم دیگر کنفرانس شرق بین تیم های آتلانتا هاوکس و میامی هیت انجام شد که در نهایت هاکس با نتیجه نزدیک ۹۳ بر ۹۰ پیروز شد. دنیس رودر موثرترین بازیکن هاکس در این رقابت بود. او ۱۸ امتیاز برای تیم خود کسب کرد. پاول میل سسپ و تیم هاردوی نیز هر کدام ۱۵ امتیاز کسب کردند و بدین ترتیب هاکس پیروز میدان شد. نتایج دیگر بازی های بامداد دیروز: شارلوت هورنتز ۱۱۵ - مینه سوتا تیمبر ولوز ۱۰۸ لس آنجلس لیکرز ۱۲۵ - بروکلین نتز ۱۱۸ شیکاگو بولز ۱۱۳ - پورتلند تریل بلیزرز ۸۸

احتمال حضور اسطوره لیورپول در سلطیک

سرمربی سلطیک از احتمال حضور استیون جرارد در تیشم در جزوی خبر داد. به نقل از دیلی میل، بعد از قطعی شدن جدایی استیون جرارد از باشگاه لس آنجلس گلکسی در آمریکا، گمانه‌زنی‌های زیادی درباره مقصد بعدی این بازیکن به گوش می‌رسد. بعد از آنکه باشگاه لیورپول از احتمال جذب این بازیکن خبر داد اکنون برندان راجرز، سرمربی سابق لیورپول در لیورپول نیز خبر داد خیلی دوست دارد این بازیکن را به لیگ اسکاتلند ببرد. راجرز در لیورپول با استیون جرارد کار کرد و در نهایت لیورپول در یکی از بهترین فصل‌های خود در لیگ برت عنوان نایب قهرمانی را در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ کسب کرد. آن‌ها تنها ۲ امتیاز با منچسترسیتی در صدر جدول فاصله داشتند. راجرز درباره حضور جرارد در این تیم گفت: هیچ وقت عادت ندارم درباره بازیکنی گمانه‌زنی کنم اما موضوع جرارد فرق می‌کند. او را به خوبی می‌شناسم و می‌دانم که حضورش برای تیم تا چه اندازه مهم و موثر است و روحیه بقیه بازیکنان را نیز بالا می‌برد. تنها چیزی که باید درباره جرارد بگویم این است که او بازیکن فوق‌العاده‌ای است. تجربه کار با او در لیورپول را داشتم و باید تأکید کنم که یکی از بهترین بازیکنانی بوده که من مربی‌گری او را بر عهده داشتم. برای ما افتخار خواهد بود که جرارد را در تیم‌مان داشته باشیم اما این موضوع به سران باشگاه از تباط دارد. خود جرارد نیز باید تصمیم بگیرد که می‌خواهد در اینجا فعالیت کند یا خیر. استیون باید بنشیند و تصمیم بگیرد. دوست ندارم گمانه‌زنی کنم. اگر او را در تیم داشته باشم خوشحال خواهم شد.

کلیزمن: فکر نمی‌کردم با دو باخت شروع کنیم

سرمربی تیم ملی آمریکا بعد از شکست سنگین برابر کاستاریکا اظهار کرد که به هیچ وجه فکر نمی‌کرده است تیمش رقابت‌های راهیابی به جام جهانی را با دو باخت آغاز کند. به نقل از موندو دیپورتیوو، آمریکا در دومین بازی‌اش در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ مغلوب کاستاریکا شد. این تیم در دیدار قبلی نیز مغلوب در خانه دو بر یک به مکزیک باخت بود. یورگن کلیزمن پس از این باخت گفت: اکنون باید این دو شکست را فراموش کنیم و به فکر بازی‌های آینده‌مان باشیم. شکست برابر کاستاریکا تلخ بود. به بازیکنانم گفتیم این آخرین باری نیست که مغلوب می‌شویم و باید از آن‌ها درس بگیریم. سرمربی آمریکا در ادامه افزود: به کاستاریکا به خاطر نمایش فوق‌العاده‌اش تبریک می‌گویم. هرگز فکر نمی‌کردم این بازی‌ها را با دو شکست شروع کنیم.